PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской

от 08.02.2011

№ 22
О внесении изменений в постановление
Главы поселения от 01.02.2006 №08
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Заводского сельского поселения «Об утверждении Положения «О выплате надбавки за особые условия труда работников, отнесенных к муниципальной службе муниципального образования Заводского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в преамбуле к постановлению слова «в соответствии п.4 ст.18» заменить словами «на основании».

1.2. в приложении №1 к постановлению в Положении «О выплате надбавки за особые условия труда работников, отнесенных к муниципальной службе муниципального образования Заводского сельского поселения» слова «п.4 ст.18» исключить; слова «с надбавками за выслугу лет» исключить.

2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения

Л.В. Савельева

PAGE
Пост 22.doc08